
N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' PUNTI

1 58 ROSSI ENRICO BENESSERE & SPORT 100

2 66 BERTUZZO PIERFILIPPO BIKE ACADEMY 85

3 2 BARBERINI ALESSANDRO NICO PER SEMPRE 75

4 65 PUGLISI DANIELE BLACK ROAD VILLA VERUCCHIO 70

5 104 ROSSI ANDREA LOOK CYCLING PROJECT 65

6 1 BALLARINI MICHELE VALLE DEL CONCA 63

7 153 CARNEVALI MARCO GREEN BIKE ALE'.CI 61

8 70 ZAMA LORENZO TEAM PASSION FAENTINA 59

9 57 URBINELLI ANDREA DT RACING TEAM 57

10 62 PASERI DANIELE MONDOBICI 55

11 110 MANNA ROBERTO CYCLING FOR ALL E MASTER 54

12 155 ANTOGNOLI GILBERTO GREEN BIKE ALE'.CI 53

13 101 BOLLINI STEFANO SAN MARINO MTB 52

14 105 VOLPI DIEGO LOOK CYCLING PROJECT 51

15 204 SALVATORI STEFANO KTM SCATENATI FORLI" 50

16 68 QUARTIGLIA MIKEA LOOK CYCLING PROJECT 49

17 154 NEGOSANTI RUDI POL.SIDERMEC 48

18 151 MIGANI DENIS VALLE DEL CONCA 47

19 109 FONTI ANDREA ASD MTBISTICALLITI 46

20 69 APOLLONIO STEFANO FRECCE ROSSE RN 45

21 67 SPADONI TOMAS LOOK CYCLING PROJECT 44

22 63 MUSSONI GIACOMO BLACK ROAD VILLA VERUCCHIO 43

23 106 CIMMINO ROBERTO VALLE DEL CONCA 42

FRATTE CX RACE ONE CLASSIFICA Assoluta_gara_1

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................Foglio 1
Classifica redatta il 21/11/2021  alle ore 10:30



N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' PUNTI

FRATTE CX RACE ONE CLASSIFICA Assoluta_gara_1

24 59 BRACCIA AMERICO ASD MAVERICK 41

25 152 CANURI FABRIZIO SPILLA TEAM 40

26 61 CURLO FABRIZIO TEAM DEL CAPITANO 0

27 103 DI PAOLO MASSIMO ACSI NAZION.ROMA 0

28 201 CECCOLI TONINO TEAM HERO MY BIKE 0

29 203 SCARPETTI GIORGIO GEKO BIKE 0

30 108 FABBRI ALBERTO DIPA FALASCA 0

31 64 PUGLISI ALESSANDRO BLACK ROAD VILLA VERUCCHIO 0

32 107 BAIONI ALESSANDRO FREEDON BIKE ASD 0

33 4 DI GIULI CRISTIAN TEAM BIKE VALCONCA 0

34 205 BISSIONI LORENZO SAMBI TEAM 0

35 591 ROSSI VANIA ESERCITO 0

36 531 NOVINO CRISTIAN VALLE DEL CONCA 0

37 501 MANFREDI KEVIN GRAVITY TEAM 0

38 592 GRECO MYRAL BICI CLUB SPOLETO 0

39 593 STRATILA MARIA METAURO TEAM BIKE 0

40 3 PENSERINI ELIA TEAM BIKE VALCONCA 0

41 503 DEL BIANCO DIEGO METAURO TEAM BIKE 0

42 56 SCARPETTI LUCA CASSINIS CYCLING TEAM 0

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    
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Classifica redatta il 21/11/2021  alle ore 10:30



N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' PUNTI

1 591 ROSSI VANIA ESERCITO 100

2 592 GRECO MYRAL BICI CLUB SPOLETO 85

3 593 STRATILA MARIA METAURO TEAM BIKE 75

FRATTE CX RACE ONE CLASSIFICA DONNE

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................Foglio 1
Classifica redatta il 21/11/2021  alle ore 10:30



N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' PUNTI

1 501 MANFREDI KEVIN GRAVITY TEAM 100

2 503 DEL BIANCO DIEGO METAURO TEAM BIKE 85

FRATTE CX RACE ONE CLASSIFICA ESORD

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................Foglio 1
Classifica redatta il 21/11/2021  alle ore 10:30



N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' PUNTI

1 531 NOVINO CRISTIAN VALLE DEL CONCA 100

FRATTE CX RACE ONE CLASSIFICA ALL

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    
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Classifica redatta il 21/11/2021  alle ore 10:30



N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' PUNTI

1 2 BARBERINI ALESSANDRO NICO PER SEMPRE 100

2 1 BALLARINI MICHELE VALLE DEL CONCA 85

3 4 DI GIULI CRISTIAN TEAM BIKE VALCONCA 75

4 3 PENSERINI ELIA TEAM BIKE VALCONCA 70

FRATTE CX RACE ONE CLASSIFICA ELITESPORT

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................Foglio 1
Classifica redatta il 21/11/2021  alle ore 10:30



N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' PUNTI

1 58 ROSSI ENRICO BENESSERE & SPORT 100

2 66 BERTUZZO PIERFILIPPO BIKE ACADEMY 85

3 65 PUGLISI DANIELE BLACK ROAD VILLA VERUCCHIO 75

4 70 ZAMA LORENZO TEAM PASSION FAENTINA 70

5 57 URBINELLI ANDREA DT RACING TEAM 65

6 62 PASERI DANIELE MONDOBICI 63

7 68 QUARTIGLIA MIKEA LOOK CYCLING PROJECT 61

8 69 APOLLONIO STEFANO FRECCE ROSSE RN 59

9 67 SPADONI TOMAS LOOK CYCLING PROJECT 57

10 63 MUSSONI GIACOMO BLACK ROAD VILLA VERUCCHIO 55

11 59 BRACCIA AMERICO ASD MAVERICK 54

12 61 CURLO FABRIZIO TEAM DEL CAPITANO 53

13 64 PUGLISI ALESSANDRO BLACK ROAD VILLA VERUCCHIO 52

14 56 SCARPETTI LUCA CASSINIS CYCLING TEAM 51

FRATTE CX RACE ONE CLASSIFICA MASTER_A

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................Foglio 1
Classifica redatta il 21/11/2021  alle ore 10:30



N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' PUNTI

1 104 ROSSI ANDREA LOOK CYCLING PROJECT 100

2 110 MANNA ROBERTO CYCLING FOR ALL E MASTER 85

3 101 BOLLINI STEFANO SAN MARINO MTB 75

4 105 VOLPI DIEGO LOOK CYCLING PROJECT 70

5 109 FONTI ANDREA ASD MTBISTICALLITI 65

6 106 CIMMINO ROBERTO VALLE DEL CONCA 63

7 103 DI PAOLO MASSIMO ACSI NAZION.ROMA 61

8 108 FABBRI ALBERTO DIPA FALASCA 59

9 107 BAIONI ALESSANDRO FREEDON BIKE ASD 57

FRATTE CX RACE ONE CLASSIFICA MASTER_B

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................Foglio 1
Classifica redatta il 21/11/2021  alle ore 10:30



N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' PUNTI

1 153 CARNEVALI MARCO GREEN BIKE ALE'.CI 100

2 155 ANTOGNOLI GILBERTO GREEN BIKE ALE'.CI 85

3 154 NEGOSANTI RUDI POL.SIDERMEC 75

4 151 MIGANI DENIS VALLE DEL CONCA 70

5 152 CANURI FABRIZIO SPILLA TEAM 65

FRATTE CX RACE ONE CLASSIFICA MASTER_C

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................Foglio 1
Classifica redatta il 21/11/2021  alle ore 10:30



N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' PUNTI

1 204 SALVATORI STEFANO KTM SCATENATI FORLI" 100

2 201 CECCOLI TONINO TEAM HERO MY BIKE 85

3 203 SCARPETTI GIORGIO GEKO BIKE 75

4 205 BISSIONI LORENZO SAMBI TEAM 70

FRATTE CX RACE ONE CLASSIFICA MASTER_D

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................Foglio 1
Classifica redatta il 21/11/2021  alle ore 10:30



21/11/2021

Pos. Punti

1 5

2 4

3 3

4 3

5 2

6 2

7 2

8 1

9 1

10 1

11 1

12 1

13 1

14 1

15 1

16 1

17 1

18 1

19 1

20 1

21 1

22 1

23 1

24 1

25 1

26 1

27 1

28 1

29 1

30 1

31 1

KTM SCATENATI FORLI" 12RM463

SAMBI TEAM 173

GRAVITY TEAM 13

TEAM HERO MY BIKE 16

REPARTO CORSE 08RN104

GEKO BIKE 15200432

CYCLING FOR ALL E MASTER 845

SPILLA TEAM 08MO064

POL.SIDERMEC 08FC054

FREEDON BIKE ASD 10PU086

DIPA FALASCA 12RM494

ASD MTBISTICALLITI PG0343

TEAM PASSION FAENTINA 07Y1866

SAN MARINO MTB 1008

ACSI NAZION.ROMA 12RM001

TEAM DEL CAPITANO 07N1832

MONDOBICI 09D0568

BIKE ACADEMY 08RN031

ASD MAVERICK 962

CICLO TEAM 2001 10PU015

NICO PER SEMPRE 5805

CASSINIS CYCLING TEAM 04MI183

DT RACING TEAM 10PU020

GREEN BIKE ALE'.CI 10PU042

LOOK CYCLING PROJECT 09N0895

BLACK ROAD VILLA VERUCCHIO 1403

METAURO TEAM BIKE 330

BENESSERE & SPORT 08FC018

FRATTE CX RACE ONE CLASSIFICA SQUADRE A PARTECIPAZIONE

Nome squadra codice

VALLE DEL CONCA 1367

TEAM BIKE VALCONCA 665

FRECCE ROSSE RN 08RN016

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1 Classifica redatta il 21/11/2021  alle ore 10:43



21/11/2021

Pos. Punti

FRATTE CX RACE ONE CLASSIFICA SQUADRE A PARTECIPAZIONE

Nome squadra codice

VALLE DEL CONCA 136732 1

33 1

ESERCITO 11F2882

BICI CLUB SPOLETO 58

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 2 Classifica redatta il 21/11/2021  alle ore 10:43
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